
1.) Knihovna Rokytnice oznamuje čtenářům, že dnes 7.5.2024 bude uzavřena. 
 
2.) Sdružení rodičů při ZŠ a MŠ Rokytnice Vás srdečně zvou na dětský karneval s klaunem 
Hubertem, který se bude konat v sobotu 11.5.2024. 
Můžete se těšit na soutěže, hry, tanečky, klaunská čísla, modelování balónků, skákací hrad a 
bohaté občerstvení! 
Bude připravena bohatá tombola, kdy opravdu každý, kdo si zakoupí losy, vyhrává! 
Začátek je ve 14:00 hodin ve sportovním areálu Rokytnice. 
Vstupné je 80,- Kč - masky mají vstup zdarma! 

 
3.) Studénka Drůbež bude v sobotu 11.5.2024 v době od 12:45 do 13:00 hod. prodávat: 
- Chovné kohouty, kuřice různých barev, kačeny,  housata, brojlerové kuřata, husokačeny, 
krůty, krmné směsi a vitamíny. Nabídka prodeje se může změnit.  
 

 


